

OKUL VE SINIF KURALLARI

Hayatımızın her alanında olduđu gibi okul ortamında da kurallara ihtiyaç vardır. Disiplin ve düzenin sağlanması, kalabalık bir ortamda birlikte yaşamın kolaylaşması, güvenliğin sağlanması gibi pek çok önemli neden den dolayı kurallara uymamız gerekir.

Okulda düzen ve disiplini sağlayan kurallar, öğrencilerin toplumsal kurallara ve insan haklarına saygılı bireyler olarak yetişmesinin ön koşuludur. Bu inançla tüm öğrencilerimizin bu kuralları benimsemesi ve uygulaması velilerimizin de bu kuralların uygulamasına destek olmasına bağlıdır.

Bizler Şehit Murat Savaş Kale İlkokulu olarak öğrencilerimize her fırsatta kurallara uymaları gerektiğini, uyulmadığında ne gibi olumsuz durumlarla karşılaşabileceklerini hatırlatmaktayız. Ancak her zaman yaralanmalı kazaların önlenmesini sağlayamayabiliriz. Bu nedenle hem bizler hem velilerimiz çocuklarımıza kurallara neden uymaları gerektiğini sık sık hatırlatmalıyız

OKUL KURALLARI

Okula zamanında gelip zamanında gitmeliyiz.

Okulda yapılan törenlere katılmalıyız. Düzgün bir sıra olmalı ve arkadaşlarımızla aramızda konuşmadan töreni takip etmeliyiz.

Merdivenleri kullanırken sağdan inip sağdan çıkmalıyız.

Okulumuza ait araç gereçlere zarar vermemeye dikkat etmeliyiz.

Yerlere çöp atmamalıyız, doğayı korumalıyız.

Okulda herkese saygılı davranmalıyız.

Bulduğumuz kayıp eşyaları öğretmenlerimize teslim etmeliyiz.

Teneffüste merdiven ve koridorlarda koşmadan hareket etmeliyiz. Bahçe dışına çıkmamalıyız.

Tuvaletleri temiz tutmalı, ellerimizi yıkadıktan sonra muslukları kapatmalıyız.

Kantinde sıraya girmeliyiz.

Tüm yönetici, öğretmen ve hizmetli personelin uyarılarını dikkate almalıyız.

Veli-öğretmen görüşmeleri acil durumlar dışında ders saatleri dışında olacaktır.

Öğrencilerin derslerine düzenli devam ettikleri oranda başarılı olabilecekleri bilimsel çalışmalarla ortaya konmuştur. Unutulmamalıdır ki bazı öğrenme tecrübeleri okul ortamında gerçekleşebilir.

Zorunlu öğrenim çağındaki öğrencilerin velileri, öğrencilerin okula devamını sağlamakla yükümlüdürler.

SINIF KURALLARI

Okul çıkışlarında sıra altlarındaki çöpleri çöp kovasına atmalıyız.

Sınıfa girip çıkarken gürültü yapmaktan kaçınmalıyız.

Söz hakkı alarak konuşmalıyız.

Öğretmenimiz ve arkadaşlarımız konuşurken onları dinlemeliyiz.

Beslenme saatinde yediklerimizi yere dökmeden yemeğimizi yemeliyiz.

Ders zili çaldığında yerimizde sessiz oturarak öğretmenimizi beklemeliyiz.

SOSYAL KURALLAR

Birini üzdüğümüzde ondan özür dilemeliyiz.

Arkadaşlarımıza yardım etmeliyiz, bize yardım edildiğinde teşekkür etmeliyiz.

Arkadaşlarımızla konuşurken onları üzecek sözlerden kaçınmalıyız.

Arkadaşlarımızı dışlamadan, hep birlikte temizlik yaparak oyun oynamalıyız.

KURALLARA UYALIM HERKESE ÖRNEK OLALIM.

Şehit Murat Savaş Kale İlkokulu Rehberlik Servisi